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Clt N° Nom Licence NomNom NationLicence NomNom NationLicence Gr Cl Véhicule Temps Pénalité Cumul Dif/1 Interv.

1 15 de Borman 900150 de BORMAN Raphaëlde BORMAN Raphaël B 900150 ETIENNE FrédéricETIENNE Frédéric B 902910 DD 1 33 1 FORD Escort RS1800 1h14:33.2 1h14:33.2

2 1 Hainaut MC 906014 RAUCROIX AnthonyRAUCROIX Anthony B HT2087 HANNOTEAU FrédéricHANNOTEAU Frédéric B 902916 EE 1 1212 1 TOYOTA Celica 1h14:35.1 1h14:35.1 +1.9 +1.9

3 3 RT Titanic 800646 BOULAT FrankyBOULAT Franky B 698619 VAN TICHELEN RobVAN TICHELEN Rob B 908045 MM 1 1616 1 BMW M3 Champion 1h14:59.3 1h14:59.3 +26.1 +24.2

4 2 New Racing 700167 DEFERM HubertDEFERM Hubert B 800338 Van HOUDEN AurélieVan HOUDEN Aurélie B 906153 EE 2 1212 2 BMW M3 1h15:17.6 1h15:17.6 +44.4 +18.3

5 5 Hainaut MC 906014 JACOB ChristopheJACOB Christophe B 700433 LOUKA LouisLOUKA Louis B 908386 DD 2 33 2 FORD Escort Gr.4 1h16:31.2 1h16:31.2 +1:58.0 +1:13.6

6 14 Trommelke 439765 LOMMERS PhilipLOMMERS Philip B 902757 VERHERSTRAETEN BartVERHERSTRAETEN Bart B L7387 MM 2 1616 2 BMW M3 1h17:22.5 1h17:22.5 +2:49.3 +51.3

7 7 Ardennes 17321 KERKHOVE ChristopheKERKHOVE Christophe B 697596 LEMAIRE JonathanLEMAIRE Jonathan B 906021 PP 1 1010 1 PORSCHE 911 1h19:20.7 1h19:20.7 +4:47.5 +1:58.2

8 10 Atlantic 379387 LANNOO XavierLANNOO Xavier B 909235 MAES FilipMAES Filip B W7879 NN 1 44 1 SUBARU Impreza Sti 1h19:35.7 1h19:35.7 +5:02.5 +15.0

9 12 Duindistel 32959 RENIER BjornRENIER Bjorn B 902461 SANTY StevenSANTY Steven B 909033 NN 2 33 3 RENAULT Clio Ragnotti 1h21:20.0 1h21:20.0 +6:46.8 +1:44.3

10 24 Taymans 909052 TAYMANS SergeTAYMANS Serge B 909052 VANTON LaurentVANTON Laurent B 901418 NN 3 33 4 FORD Fiesta 1h22:15.3 1h22:15.3 +7:42.1 +55.3

11 25 Ardennes 17321 CAWEZ DidierCAWEZ Didier B 697977 SIMON FrédéricSIMON Frédéric B 700274 AA 1 55 1 VW Polo 16V 1h24:35.2 1h24:35.2 +10:02.0 +2:19.9

12 28 LUYCKX Gunther A7488 LUYCKX GuntherLUYCKX Gunther B A7488 POELMANS KennyPOELMANS Kenny B L5073 EE 3 1010 2 PEUGEOT 106 Rallye 1h26:08.5 1h26:08.5 +11:35.3 +1:33.3

13 20 Fievez 909355 FIEVEZ JacquesFIEVEZ Jacques B 909355 LYS AndréLYS André B H01204 MM 3 1616 3 OPEL Manta 1h27:41.6 1h27:41.6 +13:08.4 +1:33.1

14 31 Duindistel 32959 DE BOUVERE JoeriDE BOUVERE Joeri B 900343 MAHIEU TimothyMAHIEU Timothy B 906057 PP 2 77 1 VW Golf Gti 1h29:05.7 1h29:05.7 +14:32.5 +1:24.1

15 30 Ardennes 17321 THREIS AlainTHREIS Alain B 908019 MARCHAL MichelMARCHAL Michel B 908023 MM 4 1414 1 TOYOTA Corolla 1h29:08.8 1h29:08.8 +14:35.6 +3.1

16 29 Hainaut MC 906014 PETIT HenriPETIT Henri B 909127 PETIT JérômePETIT Jérôme B 909131 MM 5 1313 1 OPEL Corsa 1h30:20.9 1h30:20.9 +15:47.7 +1:12.1

17 27 CLAESSENS François LG4511 CLAESSENS FrançoisCLAESSENS François B LG4511 ELIAS MaximeELIAS Maxime B LG4509 EE 4 99 1 PEUGEOT 106 Rallye 1h34:24.1 1h34:24.1 +19:50.9 +4:03.2

18 16 Belg. VW 184496 LECLUSE EricLECLUSE Eric B 900035 CAIGNE ThierryCAIGNE Thierry B 904851 MM 6 1616 4 PORSCHE 911 1h34:37.3 1h34:37.3 +20:04.1 +13.2

Liste des Abandons

4 Ardennes 17321 EVRARD JacquesEVRARD Jacques B 908249 DEMELENNE SergeDEMELENNE Serge B 908247 P 9 PORSCHE 911 Sortie de route

11 Hainaut MC 906014 DEVLEESCHAUWER ChristopheDEVLEESCHAUWER ChristopheB 9099039 DEPIENNE CindyDEPIENNE Cindy B 908016 N 4 PEUGEOT 206 S1600 Sortie de route

22 Trommelke 439765 D'HONDT JimmyD'HONDT Jimmy B 907289 PALLEN KevinPALLEN Kevin B 903636 N 3 RENAULT Clio RS Sortie de route

75 GHILLET Christophe 16614 GHILLET ChristopheGHILLET Christophe F 16614 DEGUELDRE SandrineDEGUELDRE Sandrine F 211574 P 10 RENAULT 5 GT Turbo Problème

9 Duindistel 32959 DEBYSER ChrisDEBYSER Chris B 901577 DECLERCK KurtDECLERCK Kurt B 697529 P 10 OPEL Transeurope

21 POTVIN Didier HT2744 POTVIN DidierPOTVIN Didier B HT2744 BERTAUX StephanBERTAUX Stephan B HT2745 M 16 OPEL Manta

6 Ardennes 17321 BODSON YanickBODSON Yanick B 370083 LECOMTE HuguesLECOMTE Hugues B 900904 P 8 FORD Escort Gr.4

23 DENIS Frédéric NA9504 DENIS FrédéricDENIS Frédéric B NA9504 FRANCOIS CécileFRANCOIS Cécile B NA8259 E 10 HONDA Civic Vtec Boite de vitesse cassée

17 Gravity Racing 903064 DEBLAUWE PatrickDEBLAUWE Patrick B 800510 HOUBBEN ChristopheHOUBBEN Christophe B 800152 D 4 PORSCHE 911 SC
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26 Belg. VW 184496 DERUYCK FrederickDERUYCK Frederick B 906039 WULLAERT MaximWULLAERT Maxim B 907178 E 11 VW Golf Gti

8 Atlantic 379387 MYLLEVILLE PatrickMYLLEVILLE Patrick B 903337 BEERNAERT NicoBEERNAERT Nico B 900698 P 10 PORSCHE 911

18 Ardennes 17321 ALBERT PatrickALBERT Patrick B 700966 BEYERS RenéBEYERS René B H00061 P 9 PORSCHE 911

32 Ardennes 17321 CLAESSENS BrunoCLAESSENS Bruno B 908032 SURSON ThéoSURSON Théo B 908017 P 7 VW Golf Gti
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  BFO-BRC Critérium  

1 1 Hainaut MC 906014 RAUCROIX AnthonyRAUCROIX Anthony HT2087 HANNOTEAU FrédéricHANNOTEAU Frédéric 902916 EE 1 1212 1 TOYOTA Celica 1h14:35.1

2 3 RT Titanic 800646 BOULAT FrankyBOULAT Franky 698619 VAN TICHELEN RobVAN TICHELEN Rob 908045 MM 1 1616 1 BMW M3 Champion 1h14:59.3 +24.2

3 2 New Racing 700167 DEFERM HubertDEFERM Hubert 800338 Van HOUDEN AurélieVan HOUDEN Aurélie 906153 EE 2 1212 2 BMW M3 1h15:17.6 +42.5

4 14 Trommelke 439765 LOMMERS PhilipLOMMERS Philip 902757 VERHERSTRAETEN BartVERHERSTRAETEN Bart L7387 MM 2 1616 2 BMW M3 1h17:22.5 +2:47.4

5 10 Atlantic 379387 LANNOO XavierLANNOO Xavier 909235 MAES FilipMAES Filip W7879 NN 1 44 1 SUBARU Impreza Sti 1h19:35.7 +5:00.6

6 12 Duindistel 32959 RENIER BjornRENIER Bjorn 902461 SANTY StevenSANTY Steven 909033 NN 2 33 3 RENAULT Clio Ragnotti 1h21:20.0 +6:44.9

7 24 Taymans 909052 TAYMANS SergeTAYMANS Serge 909052 VANTON LaurentVANTON Laurent 901418 NN 3 33 4 FORD Fiesta 1h22:15.3 +7:40.2

8 25 Ardennes 17321 CAWEZ DidierCAWEZ Didier 697977 SIMON FrédéricSIMON Frédéric 700274 AA 1 55 1 VW Polo 16V 1h24:35.2 +10:00.1

9 28 LUYCKX Gunther A7488 LUYCKX GuntherLUYCKX Gunther A7488 POELMANS KennyPOELMANS Kenny L5073 EE 3 1010 2 PEUGEOT 106 Rallye 1h26:08.5 +11:33.4

10 27 CLAESSENS François LG4511 CLAESSENS FrançoisCLAESSENS François LG4511 ELIAS MaximeELIAS Maxime LG4509 EE 4 99 1 PEUGEOT 106 Rallye 1h34:24.1 +19:49.0
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  BHRC Yokohama  

1 15 de Borman 900150 de BORMAN Raphaëlde BORMAN Raphaël 900150 ETIENNE FrédéricETIENNE Frédéric 902910 DD 1 33 1 FORD Escort RS1800 1h14:33.2

2 5 Hainaut MC 906014 JACOB ChristopheJACOB Christophe 700433 LOUKA LouisLOUKA Louis 908386 DD 2 33 2 FORD Escort Gr.4 1h16:31.2 +1:58.0

3 7 Ardennes 17321 KERKHOVE ChristopheKERKHOVE Christophe 697596 LEMAIRE JonathanLEMAIRE Jonathan 906021 PP 1 1010 1 PORSCHE 911 1h19:20.7 +4:47.5

4 20 Fievez 909355 FIEVEZ JacquesFIEVEZ Jacques 909355 LYS AndréLYS André H01204 MM 3 1616 3 OPEL Manta 1h27:41.6 +13:08.4

5 31 Duindistel 32959 DE BOUVERE JoeriDE BOUVERE Joeri 900343 MAHIEU TimothyMAHIEU Timothy 906057 PP 2 77 1 VW Golf Gti 1h29:05.7 +14:32.5

6 30 Ardennes 17321 THREIS AlainTHREIS Alain 908019 MARCHAL MichelMARCHAL Michel 908023 MM 4 1414 1 TOYOTA Corolla 1h29:08.8 +14:35.6

7 29 Hainaut MC 906014 PETIT HenriPETIT Henri 909127 PETIT JérômePETIT Jérôme 909131 MM 5 1313 1 OPEL Corsa 1h30:20.9 +15:47.7

8 16 Belg. VW 184496 LECLUSE EricLECLUSE Eric 900035 CAIGNE ThierryCAIGNE Thierry 904851 MM 6 1616 4 PORSCHE 911 1h34:37.3 +20:04.1
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